様式第３号（第９条関係）

令和○○年○○月○○日

 湯沢市ジオパーク推進協議会会長 様

申請書 住所（所在地）

     秋田県湯沢市ジオ町１－２－３

               氏名（名称及び代表者）

                株式会社○○○○

 代表取締役 ○ ○ ○ ○  印

ゆざわジオパーク・ロゴマーク等使用変更承認申請書

令和●●年●●月●●日付け承認番号令和●●年度 湯ジ協承認 第△△号の内容に

ついて、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

（変更内容）

 湯沢市の大地の恵みを受けて育った○○を使用した焼菓子「○○ジオクッキー」が

好評のため、製造数を５００個から１，０００個に増やす。